
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

Homologação nº 1/2022/CPM/DGP/PRAD

 

          A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas atribuições e, em atendimento ao que
preconiza o cronograma do Edital nº 02/2022, torna pública a homologação das inscrições no
Cadastro de Interesse de Remoção dos servidores técnico-administra8vos do quadro efe8vo da
Fundação Universidade Federal de Rondônia.

 

INSCRIÇÕES RECEBIDAS
EDITAL nº 02/2022

 
Nº DA

INSCRIÇÃO
SERVIDOR

LOCALIDADE DE
INTERESSE

UNIDADE DE
INTERESSE

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01
Ana Lucia Carvalho de
Souza

Rolim de Moura Não informou Homologada -

02
Sarah Carolina Santos
Silva

Porto Velho -
Centro

GAB Homologada -

03 Thiago dos Santos Nobre Ariquemes DCA Homologada -
04 Bruna Dayane de Lima Ji-Paraná CA-JP Homologada  

05 Ricardo Pereira Soteli Cacoal DAEP-CAC
Não

homologada
Item 3.2 do

edital
06 Ricardo Pereira Soteli Cacoal DAEP-CAC Homologada -

07
Simone Marques Caetano
Sabai

Cacoal DCC Homologada -

08
Vanessa Medeiros de
Rebêlo

Porto Velho -
Campus

GAP Homologada -

09 Dério Garcia Bresciani Vilhena Não informou Homologada -
10 Patrícia Rabelo de Freitas Ji-Paraná Não informou Homologada -

11
Adriano de Oliveira
Simões

Ji-Paraná Não informou Homologada -

12
Rogerio Gonçalves
Teixeira

Ariquemes Não informou Homologada -

13 Douglas Sola de Melo
Presidente

Médici
DCPM ou CA-

PM
Não

homologada
Item 3.2 do

edital

14
Mayara Candido da Silva
Muniz Braga

Porto Velho -
Centro

Não informou Homologada -

15 Cristiano Feitosa Ribeiro Ji-Paraná Não informou Homologada -
16 Rafaella Oliveira Machado Rolim de Moura Não informou Homologada -

17
Sandra Demetrio de
Souza

Ariquemes SERCA-ARI
Não

Homologada
Item 3.2 do

edital
18 Sandra Dematrio de Souza Ariquemes SERCA-ARI Homologada -

19 Jéssyca Martins de Sena
Porto Velho -

Campus
PROGRAD

Não
homologada

Item 3.2 do
edital

Homologação CPMP 0935842         SEI 23118.002819/2022-11 / pg. 1



20 Jéssyca Martins de Sena
Porto Velho -

Campus
PROGRAD Homologada -

21 Mayke Stofel Sampaio Ji-Paraná Não informou Homologada -
22 Evaldo Silva Carvalho Vilhena CA-VHA Homologada -
23 Thiago Torres Soares Vilhena CA-VHA Homologada -

24 Maria Tereza da Silva Cruz
Porto Velho -

Centro
Ouvidoria Homologada -

25 Júlia Rodrigues Cardoso
Porto Velho -

Centro
Cerimonial Homologada -

26
Gleiciane Barros Ferreira
da Silva

Ji-Paraná Não informou Homologada -

27 Douglas Sola de Melo Cacoal DCC ou CA-CAC
Não

Homologada
Item 3.2 do

edital
28 Douglas Sola de Melo Ji-Paraná DCJP ou CA-JP Homologada -
29 Alex Sandro Silva Araújo Porto Velho DIRCA Homologada -

30
Anna Jamilly Santos
Martins Pontes

Cacoal Não informou
Não

homologada
Item 3.2 do

edital

31
Anna Jamilly Santos
Martins Pontes

Cacoal Não informou Homologada -

 

Os recursos contra a homologação das inscrições deverão ser encaminhados ao
endereço eletrônico cpm@unir.br, no período de 14 a 18 de abril de 2022, conforme cronograma
constante no Edital.

 

VASTINEI SENA DE FARIAS
Pró-Reitora de Administração
Portaria nº 688/2021/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por VASTINEI SENA DE FARIAS, Pró-Reitor(a), em
13/04/2022, às 09:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0935842 e o código CRC 46D978BF.

Referência: Proces s o nº 23118.002819/2022-11 SEI nº 0935842

Homologação CPMP 0935842         SEI 23118.002819/2022-11 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação CPMP 0935842

